
令和４年７月 21日 

 

関係者 各位  

 

介護付有料老人ホーム コンソルテ瀬田 

施設長 鈴井 貴弘 

 

                     

新型コロナウイルス感染症に関するご報告（第六報） 

 

平素より当施設の運営にご理解とご協力を頂き大変ありがとうございます。 

 

７月４日、当施設におきまして新型コロナウイルスの感染が確認されました

件に関しまして、当施設にて感染が確認されました方は、全員入院加療、または、

自宅療養となり、現在、施設内に陽性者の方はおられません。 

管轄保健所とも相談の上、7 月 22 日より段階的に通常運営に戻りますことを

ご報告させていただきます。 

 

「予約制面会」「ボランティア様が参加されるレクリエーション、外出レクリ

エーション」につきましては、滋賀県の感染拡大防止対策がレベル２となり、県

内でも多数の新型コロナウイルス感染者が確認されておりますことを鑑み、当

面の間は中止を継続とさせて頂きます。（web面会は従来通り実施致します。） 

 

今後につきましても、管轄保健所と連携を図りながら対応を進めてまいりま

す。進展がございましたら、ホームページやメールにてご案内、ご連絡させてい

ただきます。 

 

皆様には大変なご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願

い申し上げます。 

 

以上 

 


